
 

 

 

 

 

 

GARANCE

garance

garance.



� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 



 

 

 

 

 

 

 

Hodnota garance a garanční doba



 

4 
01.2019 

 náklady spojené s případnou nemožností používání prostor během demontáže a opětovné 

montáže, škody vyplývající z nedostatečné spokojenosti, nepohodlí, ztráty času, vícenáklady 

apod. 

 Panely použité k jiným účelům, než je jejich domácí použití nebo použití v interiérech nebo 

nesprávným způsobem skladované; 

 Vady vzniklé v důsledku: požáru, nehody (včetně chemické nehody), exploze, znečištění, 

povodní, teplot pod bodem mrazu, velmi vysoké vlhkosti a vysoké teploty (např. pocházející 

ze sauny), úderů blesku, nedbalosti, vandalizmu, nepoužití ochranných rohoží chránících před 

znečištěním pískem, nesprávné přepravy; 

 poškození způsobená ostrými předměty nebo předměty, které mají ostré hrany; 

 prohlubně způsobené vysokými či ostrými podpatky; 

 rozdíly barev, lesku nebo prolisů, které se vyskytují mezi prodávanými výrobky a fotografiemi 

nebo vzorky; 

 škody způsobené výskytem skvrn, připálených míst, naříznutí, prohlubní, prodřených míst, 

náhodných otlaků, ztrátou barvy způsobenou spodní vrstvou koberce, natřených ploch, 

zažloutnutí způsobených externími produkty (asfalt, dehet apod.); 

 přesné sladění odstínů barvy nebo vzoru dřeva a také blednutí a/nebo ztráta barvy 

v toleranci garantované v technickém listu; 

 vady a poškození způsobené nevhodnými kolečky na židlích, stolech a jiném nábytku a také 

nevhodně zajištěnými spodními plochami nábytku; 

 vady a poškození způsobené v důsledku umístění příliš těžkého nábytku, např. kuchyňské 

linky, na podlaze; 

  zabarvení způsobené chozením bos nebo používáním voskovaného nábytku, který může 

způsobit výskyt skvrn, které není možné odstranit; 

 produkty, u nichž nebyly dodrženy stanovené hygrometrické úrovně před montáží a během 

montáže a po ní; 

 problémy způsobené vlhkostí, hydrostatickým tlakem, zásaditostí podloží nebo změnami 

barvy produktu způsobenými použitím jakéhokoliv pera, značkovače, barvy či jiné látky na 

podloží, které pronikly do produktu a také kontaktem s vnějšími prvky, dehtem, pryskyřicemi, 

barvivy, kolečky z regenerované gumy, černé gumy;  

 zboží označené jako: „druhořadé“, „zboží ve slevě“ nebo jiné neplnohodnotné výrobky. 

 

 

 




